

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/A032

ตัวอย่างรยยนต์ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172504	2610-35-571-6936	ยางรถยนต์ ขนาด 205/65 R 16 ดอกเรียบ	12	ชุด	7,370	88,440.00
2	K	5104010104	25172504	2610-35-570-4213	ยางรถยนต์ ขนาด 245/70 R 16 ดอกเรียบ	40	ชุด	8,800	352,000.00
3	K	5104010104	25172504	2610-35-570-7633	ยางรถยนต์ ขนาด 255/70 R 16 ดอกเรียบ	4	ชุด	11,900	47,600.00
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่สิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 488,040.00									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พ่วง									

น.ท. 

หน.ควบคุม กพลต.ชส.ทร.